E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 054/2020

Aos dezenove dias do mês de junho de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento ao disposto
na Lei Federal nº 13.979/2020 subsidiariamente à Lei Federal nº 8.666/93, após ratificação,
autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº
054/2020, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada em serviços de locação de
toldos para montagem de barreiras sanitárias nas ações da Secretaria Municipal de Saúde no
combate ao COVID-19, conforme Termo de Referência com as especificações mínimas dos
serviços a serem contratados. Contratada:  Empresa DOCE FANTASIA EVENTOS LTDA - ME.
CNPJ nº 31.042.389/0001-61. Valor: R$. 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS).  Base
Legal: Lei Federal nº 13.979/2020, arts. 4º e 8º e Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso IV.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 19 de junho de 2020.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 055/2020

Aos vinte e três dias do mês de junho de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de
Dispensa de Licitação nº 055/2020, tendo como objeto a contratação de empresa especializada
para aquisição de peças e prestação de serviços mecânicos para revisão de garantia do veículo
FORD KA, placa policial PLP 5J46, chassi nº 9BFZH55L5K8299494, atendendo às necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa NORAUTO VEICULOS LTDA. CNPJ nº
13.615.174/0001-00. Valor: R$. 1.155,57 (HUM MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS E
CINQUENTA E SETE CENTAVOS). Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 23 de junho de 2020.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 056/2020

Aos vinte e três dias do mês de junho de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de
Dispensa de Licitação nº 056/2020, tendo como objeto a Locação de um imóvel (CASA) situado
na Av. Pau Brasil, 45 - Centro - Teodoro Sampaio-BA, possui dimensões: (12,90 m x 4,29 m) de
área construída e uma área nos fundos, total de área: 55,34m², onde estão dispostos hall de
entrada, sala, cozinha, 03 quartos, corredor, banheiro, espaço no fundo com banheiro, para
acomodação do senhor José Fiuza, RG nº 1.675.521 e CPF nº 219.357.345-04, na forma de
benefício eventual - auxílio moradia, conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015, atendendo
às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, junto à Prefeitura
Municipal de Teodoro Sampaio-BA. CONTRATADA: senhora DILMA FERREIRA ALVES
SANTANA. Valor: R$. 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso
X da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de
Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 23 de junho de 2020.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 1.920.002-17- SSP/BA

Responsável pelas Publicações

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 057/2020

Aos vinte e três dias do mês de junho de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de
Dispensa de Licitação nº 057/2020, tendo como objeto a Locação de um imóvel (CASA) situado
na Travessa Bizarria Mamede, nº 45 - Centro - Teodoro Sampaio-BA, possui dimensões: (5,60 m
x 5,80 m) total de área construída: 32,48m², onde estão dispostos: sala, cozinha, 02 quartos,
banheiro e uma área nos fundos (quintal), para acomodação do senhor José Arisvaldo do Espírito
Santo, RG nº 1.675.502.646.132-36 – SSP/BA e CPF nº 511.851.055-49, na forma de benefício
eventual - auxílio moradia, conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, junto à Prefeitura
Municipal de Teodoro Sampaio-BA. CONTRATADA: senhora SANDRA DOS SANTOS MOURA.
Valor: R$. 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei
Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de
Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 23 de junho de 2020.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 1.920.002-17- SSP/BA

Responsável pelas Publicações

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 058/2020

Aos vinte e três dias do mês de junho de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de
Dispensa de Licitação nº 058/2020, tendo como objeto a Locação de um imóvel (CASA) localizado
na Rua Sete de Setembro, 422 - Centro - Teodoro Sampaio–BA, possui dimensões: área
construída: 86,78 m², onde estão dispostos:  sala, cozinha, 03 quartos, banheiro, área no fundo,
para acomodação da senhora Maria das Graças Miranda Ferreira, RG nº 15624537-00 SSP-BA e
CPF nº 053.103.435-63, Benefício  social auxílio moradia, com base na Lei Municipal nº 620 de
18 de dezembro de 2015, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
Social. Contratado: senhor JOSE CARDOSO DA TRINDADE. Valor: R$. 1.800,00 (HUM MIL E
OITOCENTOS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de
Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 23 de junho de 2020.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 1.920.002-17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

		2020-06-24T11:28:31-0300